ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета
при администрации Слащевского сельского поселения
 Кумылженского муниципального района Волгоградской области

18.06.2019 г                                                                                                   ст.Слащевская

На заседании присутствовали:
Спицина Н.В. – Председатель Общественного совета, директор МКУК и БО КДЦ «Исток»;
Аникеева В.А.- Заместитель председателя Общественного совета;
Михайлова Р.Н. – секретарь Общественного совета, продавец;
Ермакова А.А. - член Общественного совета, директор МП «Хопер»;
Бочарова Н.Н.- член Общественного совета, пенсионер;
Сидорова Т.В. - член Общественного совета, художник-постановщик МКУК и БО КДЦ «Исток»;
Белоусова Г.А. - член Общественного совета, делопроизводитель МКУ «Лидер»;
Шкуратова Н.П. - член Общественного совета, продавец;

Повестка дня:
1.Рассмотрение и обсуждение проекта Постановления Администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области   «Об утверждении Правила определения требований к закупаемым администрацией Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
1. Рассмотрение и обсуждение проекта Постановления Администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области   «Об утверждении Правила определения требований к закупаемым администрацией Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
1.Слушали:
   По 1 вопросу повестки дня  выступила  Спицина Наталия Викторовна. Она предложила одобрить в целом проект Постановления Администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области   «Об утверждении Правила определения требований к закупаемым администрацией Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Итоги голосования:
«за» - 8 человек
«против» - нет
«воздержался» - нет.

   Принятое решение:

Рекомендовать главе администрации Слащевского сельского поселения принять Постановление Администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области   «Об утверждении Правила определения требований к закупаемым администрацией Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Решение принято единогласно.

2.Данный протокол передать в администрацию Слащевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской области для ознакомления и размещения на сайте.

Подписи:
Председатель    ____________________Спицина Н.В.
Заместитель председателя ___________Аникеева В.А
Члены Общественного
 совета:                                 ___________Михайлова Р.Н.
                                              ____________Ермакова А.А..
                                              ____________Бочарова Н.Н.
                                              ____________Сидорова Т.В.
                                              ____________Белоусова Г.А.
                                              ____________Шкуратова Н.П.

.